



Rene Poter ApS

**c/o Nikita Bensimon Rossing Polito Frimodtsvej 10
2900 Hellerup**

CVR nr. 38 65 95 53

Årsrapport for 2017

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2018
Dirigent

Navn: Nikita Bensimon Rossing Polito

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 22. maj 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rene Poter ApS
c/o Nikita Bensimon Rossing Polito Frimodtsvej 10
2900 Hellerup

CVR nr.: 38 65 95 53
Stiftet: 22. maj 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 22. maj - 31. december

Direktion:

Nikita Bensimon Rossing Polito, Frimodtsvej 10, 2900 Hellerup
Alexander John Polito, Frimodtsvej 10, 2900 Hellerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i etablering af butik med vask og pleje af husdyr, samt investering i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i en etableringsfase, og har afholdt en lang række ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart af selskabets aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 170, og et underskud på tkr. 137 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med de lagte budgetter. Selskabets primære aktivitet har været etablering og indretning af selskabets butik, og der er i den forbindelse afholdt en lang række ekstraordinære omkostninger.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2018.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb realiseret indtægter der reetablerer selskabets egenkapital, og sikrer den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		tkr.
Bruttoresultat		-107.624	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-8.974</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-116.598	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-19.040	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.543</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-170.181	0
Skat af årets resultat	3	<u>32.932</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-137.249</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-137.249</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-137.249</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	197.279	0
Indretning af lejede lokaler	5	627.987	0
Materielle anlægsaktiver i alt		825.266	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		825.266	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		14.222	0
Varebeholdninger i alt		14.222	0
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		182.822	0
Udskudte skatteaktiver	7	32.932	0
Tilgodehavender i alt		215.754	0
Omsætningsaktiver i alt		229.976	0
Aktiver i alt		1.055.242	0

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-137.249
Egenkapital i alt		0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	8	454.420
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		454.420
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		649.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.647
Anden gæld		5.099
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		688.071
Gældsforpligtigelser i alt		1.142.491
Passiver i alt		1.055.242
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-137.249</u>
	<u>0</u>	<u>-137.249</u>
Kapitalforhøjelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-137.249</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-87.249</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2017
Kontant kapitaludvidelse		<u>50.000</u>
Ultimo		<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabets har i årets løb afholdt væsentlige omkostninger i forbindelse med opstart af selskabets aktiviteter, og som følge heraf har selskabet tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet, via kapitalandele i associerede virksomhed, realiseret indtægter der reetablerer selskabets egenkapital, og sikrer den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

2 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.974
---	-------

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	8.974
--	--------------

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-32.932
----------------------------	---------

Skat af årets resultat i alt	-32.932
-------------------------------------	----------------

4 Produktionsanlæg og maskiner

Tilgang i årets løb	202.542
---------------------	---------

Anskaffelsessum, ultimo	202.542
--------------------------------	----------------

Årets afskrivninger	-5.263
---------------------	--------

Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.263
-----------------------------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.279
-------------------------------------	----------------

Noter

5 Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	631.698
Anskaffelsessum, ultimo	631.698
Årets nedskrivninger	-3.711
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	627.987

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	19.040
Anskaffelsessum, ultimo	19.040
Egenkapitalreguleringer	-19.040
Opskrivninger, ultimo	-19.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 33 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	0	0	454.420	454.420
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	454.420	454.420